ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОСИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

56 заседание Совета Осичковского сельского поселения  4 созыва

РЕШЕНИЕ  № 56/148

	          О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий Руднянского района Волгоградской области

Принято Советом Осичковского

сельского поселения                                                             21  марта  2023  года

В соответствии с п. 4 ст. 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет Осичковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести предложение о кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий Руднянского района Волгоградской области в территориальную избирательную комиссию по Руднянскому району Волгоградской области согласно приложению № 1.

2. Направить настоящее решение, сведения и документы о кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий Руднянского района Волгоградской области в территориальную избирательную комиссию по Руднянскому району Волгоградской области.

Глава Осичковского сельского
поселения                                                         В.Ф.Гусев

	Приложение № 1

к решению Совета Осичковского сельского поселения
от 21.03.2023 гола № 56/148

«О выдвижении кандидатур в состав (резерв) участковых избирательных комиссий Руднянского района Волгоградской области

КАНДИДАТУРЫ

для назначения в состав участковых избирательных комиссий Руднянского района Волгоградской области
	Номер УИК
	ФИО
	Дата рождения
	Адрес

	№ 3421
	Шевченко Анна Валерьевна
	15.10.1985 г.р.
	Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул.Речная, д. 33